
 

 

  

З А П О В Е Д 
 

    

Recoverable Signature

X № РД-20-14(1)/05.10.2022г.

Signed by: Mihaela Marinova Velichkova  
На основание чл. 55, ал. 9 от Закона за кадастъра и имотния регистър, чл. 35, ал. 4 от 

Наредба № РД-02-20-4 от 11.10.2016 г. за предоставяне на услуги от кадастралната карта и 

кадастралните регистри и писмо изх.№СА-ОС-21-6188/04.10.2022 г. на кмета на община 

Златарица, област Велико търново (наш рег. № ВЕАУ-340/04.10.2022 г.) 

НАРЕЖДАМ: 

 

 

 Допълвам Заповед №РД-13-131/30.06.2017 г. допълнена и изменена със Заповеди 

№№ РД-13-131(1)/21.05.2019 г., РД-13-131(2)/08.07.2019 г., РД-13-131(3)/21.01.2020 г., РД-

13-131(4)/08.05.2020 г., РД-13-131(5)/25.09.2020 г., РД-13-131(6)/06.10.2020 г., и РД-20-14/ 

12.08.2021 г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и 

кадастър (АГКК), както следва: 

 В т. 1, се добавя следното лице:  

 Мирослав Йорданов Иванов – специалист „Общинска собственост“. 

 Заповедта да се сведе до знанието на посоченото по-горе лице, на кмета община 

Златарица, на началника на СГКК – Велико Търново, на директора на дирекция 

„Административно-правно и финансово обслужване“ към АГКК, на директора на дирекция 

„Информационни технологии и пространствени данни“ към АГКК. 

 Заповедта да се публикува на официалната страница на АГКК и да бъде поставена 

на видно място в сградите на СГКК – Велико търново и община Златарица. 

 Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на началника на СГКК – Велико 

Търново.             

       

Recoverable Signature

X
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

инж. ВИОЛЕТА КОРИТАРОВА

Signed by: Violeta Borislavova Koritarova-Kasabova  


